
ZARZĄDZENIE NR 68/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. a, b uchwały Rady  Miejskiej w Dobiegniewie Nr LVI/350/22 z dnia 
19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach 68.714.476,15 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 41.552.329,30 zł, 

2. Dochody majątkowe 27.162.146,85 zł. 

§ 2. 2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach: 83.380.904,15 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 39.952.967,65 zł, 

2. Wydatki majątkowe 43.427.936,50 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B717485A-0E5E-4103-B6AE-38FCBB2F01CA. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 68/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 30.10.2023 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 124 085,56 -20 000,00 2 104 085,56

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

350 000,00 -20 000,00 330 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

350 000,00 -20 000,00 330 000,00

855 Rodzina 5 152 288,00 -27 710,00 5 124 578,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 747 985,00 -53 500,00 4 694 485,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 653 500,00 -53 500,00 4 600 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

107 000,00 25 790,00 132 790,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

107 000,00 25 790,00 132 790,00

Razem: 68 762 186,15 -47 710,00 68 714 476,15

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B717485A-0E5E-4103-B6AE-38FCBB2F01CA. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 68/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 30.10.2023 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 298 916,00 0,00 4 298 916,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 16 000,00 0,00 16 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 850,00 550,00 1 400,00

 850,00 550,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 150,00 -550,00 14 600,00

 15 150,00 -550,00 14 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 257 810,00 0,00 4 257 810,00

4270 Zakup usług remontowych 79 571,00 -192,00 79 379,00

 79 571,00 -192,00 79 379,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 967 576,00 192,00 1 967 768,00

Rozbudowa ulicy W.Łokietka w Dobiegniewie 0,00 192,00 192,00

750 Administracja publiczna 7 505 449,03 0,00 7 505 449,03

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 465 700,00 0,00 5 465 700,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 1 000,00 11 000,00

 10 000,00 1 000,00 11 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 700,00 -1 000,00 2 700,00

 3 700,00 -1 000,00 2 700,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 242 142,00 0,00 242 142,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,02 0,00 11 200,02

 10 260,00 284,00 10 544,00

Majowy turniej piłki nożnej w Dobiegniewie 683,17 -284,00 399,17

75095 Pozostała działalność 479 567,00 0,00 479 567,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 475,00 1 000,00 44 475,00

 33 348,00 1 000,00 34 348,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 158,00 -1 000,00 62 158,00

 63 158,00 -1 000,00 62 158,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

81 918,00 0,00 81 918,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 79 978,00 0,00 79 978,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 610,00 94,00 3 704,00

 3 610,00 94,00 3 704,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B717485A-0E5E-4103-B6AE-38FCBB2F01CA. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 515,00 -185,00 330,00

 515,00 -185,00 330,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 2 109,00 23 109,00

 21 000,00 2 109,00 23 109,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 331,67 -2 018,00 8 313,67

 10 331,67 -2 018,00 8 313,67

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 980 666,00 0,00 980 666,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 827 881,00 394,00 828 275,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 831,00 394,00 43 225,00

 42 831,00 394,00 43 225,00

75414 Obrona cywilna 24 250,00 -368,00 23 882,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -286,00 8 714,00

 9 000,00 -286,00 8 714,00

4220 Zakup środków żywności 450,00 -82,00 368,00

 450,00 -82,00 368,00

75495 Pozostała działalność 128 535,00 -26,00 128 509,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 416,00 -22,00 71 394,00

 71 416,00 -22,00 71 394,00

4220 Zakup środków żywności 420,00 -4,00 416,00

 420,00 -4,00 416,00

852 Pomoc społeczna 4 573 582,56 -20 000,00 4 553 582,56

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

387 000,00 -20 000,00 367 000,00

3110 Świadczenia społeczne 387 000,00 -20 000,00 367 000,00

 387 000,00 -20 000,00 367 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 074 075,00 0,00 1 074 075,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 1 000,00 2 200,00

 1 200,00 1 000,00 2 200,00

4260 Zakup energii 81 151,00 -1 000,00 80 151,00

 81 151,00 -1 000,00 80 151,00

855 Rodzina 6 063 742,00 -27 710,00 6 036 032,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 680 445,00 -53 500,00 4 626 945,00

3110 Świadczenia społeczne 4 136 000,00 -53 500,00 4 082 500,00

 4 136 000,00 -53 500,00 4 082 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

107 000,00 25 790,00 132 790,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B717485A-0E5E-4103-B6AE-38FCBB2F01CA. Podpisany Strona 2



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 107 000,00 25 790,00 132 790,00

 107 000,00 25 790,00 132 790,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 131 901,00 0,00 1 131 901,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 300,00 -270,00 12 030,00

 12 300,00 -270,00 12 030,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 270,00 1 470,00

 1 200,00 270,00 1 470,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 140 880,00 0,00 38 140 880,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35 498 257,00 -1 500,00 35 496 757,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 -1 500,00 73 500,00

 75 000,00 -1 500,00 73 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 89 126,00 1 500,00 90 626,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 550,00 1 500,00 30 050,00

 28 550,00 1 500,00 30 050,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 684 922,00 0,00 684 922,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 255,00 -40 000,00 178 255,00

Wymiana lokalnych źródeł ciepła na ekologiczne zasilanie
gazowe wraz z modernizacją sieci ciepłowniczej

218 255,00 -40 000,00 178 255,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 555,00 -24 000,00 190 555,00

Wymiana lokalnych źródeł ciepła na ekologiczne zasilanie
gazowe wraz z modernizacją sieci ciepłowniczej

214 555,00 -24 000,00 190 555,00

6237

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 40 000,00 40 000,00

Wymiana lokalnych źródeł ciepła na ekologiczne zasilanie
gazowe wraz z modernizacją sieci ciepłowniczej

0,00 40 000,00 40 000,00

6239

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 24 000,00 24 000,00

Wymiana lokalnych źródeł ciepła na ekologiczne zasilanie
gazowe wraz z modernizacją sieci ciepłowniczej

0,00 24 000,00 24 000,00

Razem: 83 428 614,15 -47 710,00 83 380 904,15

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B717485A-0E5E-4103-B6AE-38FCBB2F01CA. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 68/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-30T10:48:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




